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Beskrivning

Stabil vägkon som påkalla uppmärksamheten vid avspärrning.

Trafikstolpe med reflex

din ultimata följeslagare för ökad trafiksäkerhet. Denna innovativa trafikstång med inbyggda reflektorer är
designad för att revolutionera sikten och se till att du och din omgivning förblir säkra i svagt ljus.

Tillverkad med precision fungerar Trafikstolpe med reflex som en robust och hållbar lösning för
stadssäkerhet. De reflekterande elementen inbäddade i stolpen är strategiskt placerade för att maximera
synlighet från olika vinklar, vilket gör den till ett ovärderligt tillägg till alla stadsmiljöer. Om du behöver att
spärra av för fotgängare på livliga stadsgator eller söker förbättrade vägmarkörer. Produkten möter dina
säkerhetsbehov för säker avspärrning.

Trafikstolpe med reflex går utöver den konventionella, sömlöst blandade funktionalitet med en elegant
design. Trafikmarkören har en högreflekterande reflex vilket gör att stolpen syns även under svåra
väderförhållanden såväl som i mörker.

Smidig avspärrning och förberedd för plastkätting

Denna mångsidiga produkt är idealisk för en mängd olika applikationer, från gångvägar och
övergångsställen till parkeringsplatser och stadsvägar. Dess användarvänliga design möjliggör enkel
installation, vilket gör den till ett praktiskt val för både kommunala projekt och privata initiativ som syftar
till att förbättra säkerheten. Utöver sin primära funktion som ett säkerhetsverktyg är Trafikstolpe med
reflex ett miljövänligt val. Tillverkad av hållbara och hållbara material, den är i linje med moderna
miljöstandarder, vilket gör den till ett ansvarsfullt alternativ för medvetna konsumenter.

Investera i Trafikstolpe med reflex för att få en ny nivå av säkerhet och synlighet till ditt samhälle. Skapa
en säkrare och säkrare stadsmiljö för alla. Uppgradera dina säkerhetsåtgärder med Trafikstolpe med
reflex och lys upp vägen till en ljusare och säkrare framtid.

Trafikstolpe för smidig avspärrning. Passar bra till vår plastkedja. Mått Bas/Stolpe/Höjd Ø40xØ10x115
cm. Vikt 7 kg.
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